

Referat - Generalforsamling i DKKs Kreds 2,

Dato: Onsdag d. 10. oktober 2018 kl. 19:00

Sted: Slagelse bibliotek

Fremmødte: 21 medlemmer, incl bestyrelse og dirigent

Stemmeberettet: 21 medlemmer

a. Valg af dirigent

Arno Mark enstemmigt valgt

GF lovligt indkaldt. Ingen havde indvendinger mod GFs lovlighed.

b. Valg af stemmetællere

Kim Funder, Cristine Hellstrøm, Anne Gisselø

c. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed

Beretning omdelt og vedhæftet referat.

Formanden supplerede beretningen med at Kreds 2 har fået tilsagn om afholdelse af National udstilling i 2021, foreløbig planlagt til afholdelse i Ringsted.

Beretning godkendt enstemmigt

d. Kassereren forelægger det reviderede regnskab (kredsens regnskabsår løber fra 1. august til 31. juli) til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed

Regnskab omdelt og vedhæftet referat.

Som det fremgår af regnskabet, har træningspladsen i Ringsted ikke nået at afregne før regnskabet var afsluttet og indgår derfor ikke i regnskabet. Regnskab og afregning fra træningspladsen i Ringsted er efterfølgende modtaget og vil indgå i næste års regnskab.

Kredsen har et lavere overskud på skuerne end året før. Årsag er flere, bl.a. udgift til udenlandsk dommer samt at det nynedsatte skue/udstillingsudvalg har prioriteret højere udgifter til præmier og indkøb af større mængde rosetter til skuerne.

Cristine Hellstrøm foreslog Kredsen at afholder Hundematch, som kan give penge i kassen. Forslaget medtages i bestyrelsen.

Balancen gennemgået:

Kommentar fra revisor: Der er indsendt regnskab men ikke altid bilag fra træningspladser til kassereren. Kassereren bør have alle bilag, så kredsens samlede regnskab incl. bilag findes hos kassereren. Da regnskabet fra de enkelte

træningspladser typisk er meget fint specificeret, er der ikke noget som tyder på urent trav nogen steder. Det er blot rent principielt, at bilag og regnskab bør findes samlet hos kassereren, som det også fremgår af DKKs kredshåndbog. I øvrigt er det et flot udført og gennemarbejdet regnskab.

Regnskab er enstemmigt godkendt.

Budget for 2018/2019: Vedhæftet.

Godkendt enstemmigt.

e. Indkomne forslag

Ingen

f. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Efter lidt diskussion om afstemningsproceduren blev det aftalte først at stemme om valg til bestyrelsen og så i en separat afstemning valg af suppleanter.

Valg til bestyrelsen:

Kandidater: Allan P. Hansen (AH), Majbrit S. Rask (MR), Anita R. Trampedach (AT), Anja H. Skov (AS), Cristina Hellstrøm (CH), Kristina Kristiansen (KK)

Skriftlig afstemning blev foretaget med følgende resultat:

Valg BE: CH - 3
KK - 4
AH - 19
MR - 17
AT - 18
AS - 19

21 stemmer, 1 ugyldig

Derved blev Allan Hansen, Anja H. Skov, Anita R. Trampedach samt Majbrit S. Rask valgt for en 2-årig periode til bestyrelsen.

Valg af suppleanter:

Kandidater: Cristina Hellstrøm (CH), Kristina Kristiansen (KK), Gittemaja Salskovdal (GS), Mette Nielsen (MN)

Skriftlig afstemning blev foretaget med følgende resultat:

Valg Suppleanter: CH - 6
KK - 7

GS – 16

MN – 13

21 stemmer

Derved blev Gittemaja Salskovdal valgt som 1. suppleant og Mette Nielsen valgt som 2. suppleant til bestyrelsen for en 1-årig periode.

g. Valg af revisor og revisorsuppleant

Arno Mark ønskede ikke genvalg som revisor da det ikke helt harmonerede med samtidig at være dirigent på GF. Da det ikke var muligt af finde en ny kandidat lod AM sig dog overtale til yderligere et år som revisor men bad om, at bestyrelsen forsøgte at finde en ny kandidat

Revisor: Arno Mark enstemmigt valgt

Revisor suppleant: Lisbeth Gundesen ligeledes enstemmigt valgt

h. Eventuelt

Anne Gisselø: Hilsen fra træningspladsen i Stenlille. Vi har søgt om etablering af lys på banen. Sorø kommune har godkendt og arbejdet er i gang. Så fremover kan vi tilbyde aftentræning i de mørke perioder.

Maibrit Nielsen: Korsør træningsplads har ridehal i Vemmelev. Vi træner hver søndag.

John: Jeg vil opfordre alle til at melde sig, også selv om de ikke er valgt i dag.

Arno Mark: Jeg opfordrer til, at kredsens hjemmeside opdateres med regnskaber og referater også for forgangne år.

Formanden Michele Utke Ramsing opfordrede alle der har lyst til at være med til at organisere kredsens aktiviteter eller har ideer til nye aktiviteter, til at melde sig til udvalg eller som officielle til vores arrangementer. Der er plads til alle. Skriv en mail til bestyrelsen med information om dig selv og hvad du gerne vil være med til.

Formanden takkede dirigenten og alle fremmødte medlemmer.

Generalforsamling afsluttedes, dirigent takkede for god ro og orden.

Generalforsamling slut kl: 20.20

Referent: Allan Hansen



Dirigent: Arno Mark

